ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   	5 июля 2024 года		                                                     № 27/247
[bookmark: _Hlk156571253]О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий (назначение в состав участковой комиссии) утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 г. N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального округа Ленинградской области решила:

[bookmark: _Hlk171248404]1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа Ленинградской области кандидатуры согласно прилагаемому списку. Приложение № 1.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Ленинградской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Гатчинского муниципального округа                                          И.Л.Смык

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Гатчинского муниципального округа                                         А.В. Журавлева

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального округа
от 5 июля 2024 года № 27/247

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых
комиссий территориальной избирательной комиссии Гатчинского
муниципального округа Ленинградской области

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий
(назначение в состав участковой комиссии)

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ УИК

	1.
	Грачев
Михаил Александрович
	1998
	Гатчинское местное отделение Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	465